檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣豐濱鄉新社國民小學　函

地址：977花蓮縣豐濱鄉新社村150號

承辦人：陳宥達

傳真：03-8711309

電話：03-8711138分機17

電子信箱：ludachen8@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：新國教字第1060002796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、報名表。2、花蓮縣海洋科普繪本創作徵選活動簡章。(1060002796_Attach00

0.doc、1060002796_Attach001.pdf)

主旨：檢送「2017海洋科普繪本創作徵選報名表」及「花蓮縣海

洋科普繪本創作徵選活動簡章」各1份，請鼓勵所屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣政府106年8月14日府教課字第1060152821號函

辦理。

二、本校承辦「花蓮縣『海洋科普繪本創作』徵選活動」，國

小組及國中組由各校組隊創作並報名參賽，收件日期為10

6年11月30日截止，作品寄送至本校（以掛號方式郵寄至

「977花蓮縣豐濱鄉新社村150號--花蓮縣新社國小 陳嘉惠

老師收，郵寄信封正面應註明『參加海洋科普繪本創作徵

選』，寄送時間以郵戳為憑，逾期恕不受理，親送者亦同

）。

三、高中職組、大專組、教師組—（僅限校園內之教師或學生

，未開放一般民眾），參賽者（組）應於 106 年12 月15

 日（星期五）前將參賽作品送出（以掛號方式郵寄至「

1

1060003449

■■■■■■■■■■■■■106/10/16

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

基隆市20224 中正區北寧路2 號－國立臺灣海洋大學臺灣

海洋教育中心 游嬿鈴小姐收，郵寄信封正面應註明「參加

『海洋科普繪本創作』徵選，寄送時間以郵戳為憑，逾期

恕不受理，親送者亦同）。

四、報名表件word檔下載網址：http://tmec.ntou.edu.tw/ez

files/31/1031/img/598/606816379.docx

五、為協助本縣教師參與旨揭活動，特於106年10月18日下午1

3時20分於北昌國小會議室辦理「海洋繪本創作教師研習

」，請貴校薦派1名教師至全國教師在職進修資訊網報名【

課程代碼：2281104】，請核予出席人員公(差)假登記，

代課費及差旅費請由貴校相關經費項下支應。

六、其餘詳細內容請參閱徵選活動簡章，相關問題請洽新社國

小教導王主任正雄，電話：8711138，E-mail：jisnukuma

r@yahoo.com.tw，傳真：8711309。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星國民小學、

花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立

體育高級中等學校

副本：新社國小教務組 2017-10-16
11:35:53